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Tervehdys Hölkkäriläiset! 
 
Tämä vuosi alkaa olla lopuillaan ja tässä vaiheessa on tapana kurkistaa menneeseen vuoteen.  
Suomalaisille ei tullut operatiivisissa tehtävissä miestappioita rt-missioneilla, joka on pääasia. 
Eritrean operaatio päättyi ja Bosnian alkoi. Kummatkin operaatiot kuulostavat sellaisilta joilla 
näytetään, että Suomi osallistuu näyttävästi rauhanturvaoperaatioihin maailmalla. Jotenkin tuntuu, 
että maailmassa on tärkeämpiäkin tulipesäkkeitä johon voisi lähettää suomalaisia rauhanturvaajia. 
Mutta kuten mediassa on esitetty, niin nämä operaatiot ovat poliittisten päättäjiemme mielestä 
imagon kannalta tärkeitä operaatioita. 
 
Mediassa on myös koko syksyn hehkutettu uusia nopean toiminnan joukkoja joiden valmistelutyöt 
ja lakimuutokset ovat jo kovassa vauhdissa. Hieman vaikeaksi näyttää menevän tuo poliittinen 
päätöksenteko eli kuka tekee lopullisen päätöksen joukkojen lähettämisestä. Toivottavasti saavat 
hiottua pykälät niin, että päätöksenteko tapahtuu nopeasti eli joukot voidaan lähettää niin ajoissa, 
etteivät saavu vasta savuaville raunioille. Sitten on tietysti kysymys mihin nämä nopean toiminnan 
joukkojen käivärät kuuluvat? Kokevatko kuuluvansa ja haluavatko kuulua ns. tavallisten 
rauhanturvaajien joukkoon vai syntyykö heistä ihan oma porukka. Tämä asia on paljon isompi 
hyppäys kuin aikoinaan se kun rt-operaatiot siirtyivät muiden kuin YK:n hoidettavaksi. Syksyn 
aikana ponnahti taas Narinanurkassa ikivanha vastakkainasettelukeskustelu perinteisten 
sinibarettien ja valmiusjoukkokoulutuksen saaneiden välillä. Kummatkin ovat oman aikakautensa 
tuotteita, joten tällainen vastakkainasettelu on mielestäni hyödytöntä. Kummatkin porukat tekevät 
tänä päivänä yhdessä hommia ja käsittääkseni työt sujuvat hyvin toimialueilla.   
 
Hölkkärin toiminta on menneenä vuotena mielestäni toiminut hyvin. Kuso kulkee -foorumin 
uusiutuminen on tehnyt siitä helppokäyttöisemmän. Keskusteluaiheiden määrä kasvaa hyvää 
vauhtia ja toivottavasti myös hieman vaikeitakin aiheita nostetaan esille. Muu Hölkkärin toiminta 
hakee koko ajan uusia muotoja ja tässä asiassa myös jäsenistöllä on tärkeä rooli eli ideoita saa 
edelleen lähettää Hölkkärin työrukkasille tai tulla itse mukaan. 
Nyt lähdemme vähitellen vuoden viimeisten juhlapyhien viettoon, joten haluan toivottaa 
Hölkkäriläisille ja kaikille muillekin rauhanturvaajille sekä kotijoukoille hyvää joulua ja hauskaa 
uutta vuotta! 
 

     Hämis 
hamis@holkkari.net 

H Ä M I S : 



 
 
 

EDUSTAMISTA 
Ensi vuonna yhdistyksellämme on ”edustaja” aika monessa paikassa. Kinmo ja Ville ovat 
Pirkanmaan Rauhanturvaajien hallituksessa, Kinmo vieläpä varapuheenjohtajana, Paso on Pohjois-
Karjalan Sinibarettien hallituksessa ja Hämis, Roiske ja Ville liiton hallituksessa. Jussa jatkaa 
edelleen Etelä-Karjalan Sinibarettien puheenjohtajana ja Antsa puolestaan toimii Kanta-Hämeen 
Rauhanturvaajien sihteerinä. Lisäksi meidän miehiä on muutenkin siellä täällä heilumassa mm. 
Sinibaretti-lehden toimitusneuvostossa. 
 
MASI-51 VUODEN PIRKANMAALAINEN RAUHANTURVAAJA 
Hölkkäri On Webin jäsen Matti Helimäki alias Masi-51 on valittu vuoden pirkanmaalaiseksi 
rauhanturvaajaksi. Masin ansiona on Mäntän seudun aluetoiminnan masinoiminen ja sitä myötä 
myös uusien jäsenten haaliminen Pirkanmaalle. Hyvä Masi-51! 
 
BOSNIASSA ALKUSÄHLINKIÄ 
Normaalit alkusählingit vaivaavat Althean suomalaisia. Känää on ollut johtamisestakin. Aina ei ole 
tiedetty mikä rooli on Säkylällä ja mikä Niinisalolla. Muutamien toimiupseerien palkatkin ovat 
puhuttaneet. He kun joutuivat olemaan alun pienemmällä palkalla kun Tasavallan Presidentti ei 
ehtinyt päättämään suomalaisten osallistumisesta operaatioon. Suomalaiset ehtivät olla alueella jo 
tovin ennen kuin sinne lähteminen virallisesti päätettiin. 
Ihmetystä on aiheuttanut myös mitalit. Osa suomalaisista olisi ollut oikeutettuja saamaan SFORin 
mitalin. SFORin alaisuudessahan tuo osasto toimi ennen EU-operaation alkua. Näitä mitaleita ei 
kuitenkaan koskaan mitalit ansainneille hankittu. Itsenäisyyspäivänä ei saanut mitaleita ulkoiluttaa 
Bosniassa, Kosovossa puolestaan sai. 
 
SINIBARETTILIITTO EI KELPAA ALTHEALAISILLE 
Althean operaation rauhanturvaajat eivät ole kiinnostuneita liittymään Suomen Sinibarettiliittoon. 
He eivät koe yhdistystä omakseen nimen vuoksi. Rauhanturvaajaliittoon liittyviä Camp Eaglesta 
kyllä löytyisi. 
 
JÄSENASIAA 
Yhdistyksellä oli 5.12. 336 jäsenmaksunsa maksanutta jäsentä. Maksamattomia oli 35. Tämän 
vuoden kasvuvauhti on ollut huimaa - yli 60 prosenttia. Uusia jäseniä on tänä vuonna tullut 
enemmän kuin aikaisempina vuosina. Tänä vuonna yhdistyksemme on saanut 165 uutta jäsentä. 
Tervetuloa vielä kerran kaikille uusille! 

 
 

Ville 
vm@holkkari.net 

 
 

 
 
Kolmas rauhanturvaajayhdistys 
Keski-Uudenmaan Sinibaretit vaihtoivat nimensä 23.11. pitämässään syyskokouksessa. Uudeksi 
nimeksi äänestettiin äänin 9-2 Keski-Uudenmaan Rauhanturvaajat ry. 
Onnea uudelle rauhanturvaajayhdistykselle! 
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Kommentti 
Hölkkäri On Web:ssä on nyt ensimmäinen Kommentti. Osiossa julkaistaan ajatuksia, omia 
mielipiteitä ja kannanottoja rauhanturvaajia koskeviin asioihin.  
 
Liiton kevätkokous helmikuussa 
Sinibarettiliiton kevätkokous pidetään Tampereella. Toivomme sinne jäsenien laajaa osanottoa. 
Kokouksessa käsitellään liiton nimenvaihtoa, joten tapahtuma saattaa olla hyvinkin merkittävä. 
Sinibaretti-lehdessä ja liiton verkkosivuilla on kokouksen virallinen kutsu ja ohjelma.  
 
Yhdistyksen kevätkokous on toki ohjelmassa myös. Paikkaa ja ajankohtaa mietitään talven aikana. 
Ennakkosuunnitelmissa on noussut esiin paikkakuntina Järvenpää ja Mikkeli. Seuraapa siis KuKu-
palstaa ja pysy ajan tasalla.  
 
JTF Niinisalo 
Keväällä olisi tarkoitus tehdä vierailu Niinisaloon saunottelun, grillaamisen ja muun supan 
merkeissä. Työnimenä on Joint Task Force Niinisalo, jossa mukana olisi jäseniä ainakin 
Kankaanpään Seudun Sinibareteista ja Pirkanmaan Rauhanturvaajista.  
 
Falling Plates 
Elokuussa on taas vuotuiset ammuntakisat, jotka järjestetään Kajaanissa. HOWry aikoo lähettää 
sinne kaksi nelihenkistä joukkuetta kannustusporukoineen. Jos vaan mieli tekee mukaan ampumaan 
tai kannustamaan, niin kannattaa aukaista suu kevään ja kesän aikana. Yhtenä mahdollisuutena on 
tulla joukkovälineen kyytiin Tampere-Jyväskylä –akselilta suoraan paikan päälle erityisen FP-
nyssen matkaan.  
 
 
 
 
Sinibaretti 25 vuotta 
Yhdistyksemme oli hyvin edustettuna lehden pippaloissa Helsingin Suomalaisella Klubilla. 
Juhlassa kutsuttuna ja läsnä olivat ainakin seuraavat yhdistyksemme jäsenet: Vesa Yrjölä, Villet 
Kaarnakari ja Mäntysaari, Ismo Hämäläinen, Anders Furu, Timo Roivainen, Mika Vuolle ja Kari 
Vilkko. Tilaisuudessa jaettiin lehden korkein huomionosoitus Sinibaretti-lehden standaari. HOWryn  
jäsenistä sen saivat Mika Vuolle ja Kari Vilkko.   
 

 
Jäsenemme Kari Vilkko vastaanottamassa Sinibaretti-lehden standaaria. Vuoroaan odottaa jäsenemme Mika Vuolle 

Kuva: Martti Tikka 
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Rauhanturvaamisen suurvalta  (40.6%)
Fasun virallinen imago  (18.8%) 
Fasun imago naapurin mielestä  (6.3%) 
Cooperin testi  (12.5%) 
Palkkaus  (21.9%) 

 
Kuso Kulkee –foorumin HOPVIIS! julmetusti kertoo sen, että Suomi on edelleen 
rauhanturvaamisen suurvalta (toisaalta klisee, toisaalta ei).  
Masi-51 sanoo: ” Pakkohan sen on olla "Rauhanturvaamisen suurvalta" kun kaikki muu on pientä, tai 
ainakin palkka.” 
Toiselle sijalle HOPVIIS! äänestikin juuri palkan. Tarkoittaneeko, että palkkaa olisi hyvä ylipäätään 
saada vai toivotaanko lisää liksaa ☺ 
 
Uusi HOPVIIS! on taas äänestettävissä. Tervemenoa siis luopumaan äänestäsi!  
 
 
 
 

Kertomuksia ja tietoa irkistä 
 
Edellisessä HOP!ssa olikin jo ohjeet kuinka irkkiin ja kanavalle pääset. Siellä oli myös pieni vihjaus 
Fasseen. Nyt siitä enemmän:  
 
#Holkkari-kanavalla sijaitsee botti nimeltä Fasse. Kuten nimikin jo viittaa, se on ihmeellinen. Fasse 
nimittäin osaa monia asioita, joita tavallinen keskustelija ei. Fasse ei muuten pukise paljoakaan, 
mutta annapa hänelle tehtävä, niin johan hoituu. Halutessasi tietää vaikkapa välimatkan kaupungista 
toiseen, säätiedot haluamaltasi paikkakunnalta, tuoreimmat uutiset, ystäväsi nimipäivän tai vaikkapa 
horoskooppisi, niin Fasse hakee sinulle tiedon silmän räpäyksessä. Listan Fassen komennoista 
löydät osoitteesta http://htklx2.htk.fi/~jari/fasse_manu.txt 

Jari 
supailija@holkkari.net 

 
 
 

Tässä osiossa jäsenen sana on vapaa 
 
 

Kohta 2 kuukautta takana Eagle Basessa ja hommat pääsevät täyteen vauhtiin niin operatiivisella 
kuin supailun puolellakin. Lokakuun loppupuolella kun paikalle saavuttiin, ilmat oli suomalaisittain 
ajateltuna ihan kohdillaan, lämpötilan ollessa yli 20 astetta. Marraskuun puolella, noin 3 viikkoa 
saapumisesta satoikin jo lunta, ja ihan "maahan asti", mutta lumi on nyt sulanut pois ja lämpötila 
pyörii hiukan nollan molemmin puolin. 
Töitä on ollut runsaasti, ja varsinkin ennen joulukuuta työpäivät venyivät 12-tuntisiksi, ja joillain 
jopa ylikin, jotta oltiin omalta osaltamme mahdollisimman valmiita vastaanottamaan muut 
kansallisuudet leiriin. Tosin, välillä jopa tuntui, että miehiä pyörii liikaakin mutta se tunne katosi 
viimeistään siinä vaiheessa kun lomat alkoivat pyörimään. Työntekoa on välillä hidastaneet 
materiaalipuutteet, osa on jäänyt tilaamatta, osa jäänyt jostain syystä jonnekin matkan varrelle mutta 
kaikesta on silti selvitty ja työt jatkuu täysillä. Oman haasteensa toi myös vielä marraskuussa 
valtaansa pitänyt kansallisuus, mutta joulukuun alusta kun suomalaiset ottivat johtovastuun, 

A V A U T U M I S I A 

I R C  #holkkari 

H O P V I I S ! 



hommat ovat sujuneet sen jälkeen huomattavasti joustavammin. 
Jokainen pitää huolen, että saa supailuannoksensa. Heti ensimmäisinä mahdollisina supailupäivinä 
suosituksi kohteeksi ilmeni Doboj, jossa varsinkin ennen Bosniassa palvelleet rauhanturvaajat ovat 
käyneet katsomassa vanhoja kotinurkkiaan. Camp Jussi on federaation armeijan hoivissa, ilman 
suurta toimintaa. Pykäläkoppi ja hescot ovat kasvillisuuden valtaamat, autohalli yksityisessä 
käytössä. Barracsilla suomalaisia kohtasi murhenäytelmä; leiri on nykyisin puolalaisten hallussa, ja 
suomalaisten sinne jättämä hirsisauna on täysin käyttämättömänä, tai korkeintaan varastona. Myös 
palovesiallas tikkaineen on pystyssä, käyttämättömänä sekin. Ensimäistä kertaa Bosniassa oleville 
Dobojsta jää ehkä parhaiten mieleen vanha linnake. 
Tuzlan keskusta yllätti lähes kaikella. Siisteydellään, kävelykadulla ja ostoskeskuksissa kävellessä, 
tai kahviloissa ollessaan ei oikein miellä ajatusta että ollaan paikalla rauhanturvaajina, tuntuu 
ennemmin täydeltä supamestalta. 
Rauhallisen pinnan alta löytyy myös selkeää röyhkeyttä, siitä osoituksena murtautuminen 
EUFOR:in autoon keskellä kirkasta päivää, joten myös täällä silmät on pidettävä auki ja tietystä 
varovaisuudesta huolehdittava. 

vemuli 
SRJBIH / Camp Eagle Base 

 
Jäsenien mielipiteet ja kirjoitukset osoitteeseen hop@holkkari.net 

 
 
 

eli katu-uskottavaa ja riliaitoa supakamaa moneen menoon 
 
Pilottirotsi tai iippokassi ei ole minkään arvoinen ilman aitoja Hölkkäri-merkkejä. Hölkkäri-
kangasmerkit, lippikset ja t-paidat voi kätevästi tilata Hölkkärin sivuilla olevan lomakkeen kautta. 
Siellä on myös hintatiedot kuvineen.  

                   
 
                   
Haalarit: Howryn ”virallinen” edustuspuku erilaisiin iltamiin ja tapahtumiin. Swat-tyylisen 
haalarin hinta on 64€ ja se tilataan suoraan myyjältä: www.safety-housejpa.fi.  

Kerro samalla, että kyseessä on 
juuri Hölkkäri On Web –
haalari.  HOWry:n 
pukuohjesääntö kertoo, että 
haalariin ommellaan selkämerkki 
ja pienemmät merkit etupuolelle. 
Koot ovat M – XXL ja 
toimitusaika noin kaksi viikkoa.  
Merkit haalariin  tilataan sitten 

Hölkkärin tilauslomakkeella. Nimitagiin saat halutessasi joko oikean nimesi tai lempinimesi. 
Lisäinfoa haalarista saat joko Kinmolta tai suoraan myyjältä.  
 

M Y Y N N I S S Ä 



 
 

hallituksen huru- ukkoja ja työrukkasia 
 

  
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

A P I N A T 

Ismo Hämäläinen 
Asuinpaikka: Helsinki 
 
RT-keikka: UNIFIL / 1.JK/9-36 v. 1992-93 
RT-yhdistysjäsenyydet: HOWry ja HelSB ry 
HOWryn pj ja SSBL:n hallituksen jäsen  
 
Työpaikka: Insinööritoimisto Olof Granlund Oy, jossa 
toimin tele-, ääni- ja turvajärjestelmien suunnittelijana 
 
Yhteys: hamis@holkkari.net 

Ville Mäntysaari 
Asuinpaikka: Ylöjärvi 
 
rt-keikat: UNIFIL 2.JK/9-49 ja 9-50 v 1986-87 
rt-yhdistykset: HOWry:n perustajajäsen 2 vuotta pj ja nyt 
rahastonhoitaja ja jäsenvastaava; HOW:n päätoimittaja; 
PirmRT:n sihteeri 5 vuotta 90-luvulla, pj 3 vuotta, 
hallituksen jäsenkin varmaan jonkun vuoden ja ensi 
vuoden alusta taas hallituksen jäsen; SSBL:n jäsenvastaava 
1995-, hallituksen jäsen 1996, webmaster 1996 -, 
varapuheenjohtaja 1997-, järjestösihteeri 2002- 
 
Työpaikka: Tampereen yliopiston tietokonekeskus 
 
Yhteys: vm@holkkari.net 

Jari Pelkkä Halonen 
rt-jäsenyydet: HOWry ja KymSb 

Asuu Haminassa 
 

Rt-reissut: 
08/95 - 04/96 UNIFIL FINBATT Vala 9-34 
04/97 - 09/98 SFOR FINBATT 1.JK/A-Coy 

08/99 - 02/00 KFOR FINNSE 
 

päivähoidosta vastaa Ham-Re Oy 
Kusoa: pelkka@holkkari.net 

Jari Mutta 
Asuinpaikka: Hämeenlinna 
Rt-keikka: 12/95 - 12/96 UNPREDEP: 2nd FinCoy N-37/38 
& Kumanovo Recon  
 
Yhteys: supailija@holkkari.net 

Mikko Palosvirta
Asuinpaikka: Hyvinkää

jäsenyydet: HOWry ja K-UudRt
Keikka: 4/96-4/97 UNPREDEP: HQ/LogCoy/supply

Yhteys: judanssi@holkkari.net



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 

PSST! 
Tiesitkö että… 

- Suomen Sinibarettiliiton jäsenistä 12 on sotaveteraania 
- HOWia kävi marraskuussa lukemassa päivittäin keskimäärin 

829 eri lukijaa 
- Rauhanturvaajaristi on liiton korkein huomionosoitus 
- ”Kuso Kulkee”:n luetuin osio on Huumoriosasto 
- seuraava HOP! ilmestyy jo parin kuukauden sisällä 

Kimmo Wirén 
Asuu Tampereella 

HOW:ssä sisällön tuottaja 
PirmRt:n varapuheenjohtaja ja tiedotusvastaava 

 
Retket: Golan 92-93 ja Makedonia 94-95 ja 97-98 

Töissä: Väinö Paunu Oy 
 

Yhteys: hop@holkkari.net 

Pasi Soikkeli 
Asuinpaikka: Joensuu 
SSBL:n jäsen vuodesta 1990 
HOWryn jäsen vuodesta 2002 
HOWryn hallituksen jäsen 2005- 
PKarSB:n jäsen vuodesta 1990 
PKarSB:n hallituksen jäsen 1998, 2005- 
PKarSB:n puheenjohtaja 1999-2000 
SSBL:n hallituksen jäsen 1999-2000 
 
sotilaskriisinhallintaa: 
4/89-4/90 UNTAG FinBatt EHK/KuljJ 
3/92-7/93 UNPROFOR FinConstrBatt E/Htsto-EHK/KuljJ 
3-12/96 IFOR FinConstrBatt EHK/KuljJ 
1-6/97 SFOR NordPolBde HQ HQ-Coy 
siviilikriisinhallintaa: 
12/93-1/96 UNPROFOR HQ 
4/99-12/99 ECMM HQ 
4/00-6/04 UNMIK HQ 
 
Yhteys: paso@holkkari.net 


